N B FHREARNE
o v am 5L

~ it # B & ~
O TE-BEHEESER2AE
~ =L EFERETHOER ~ CEE R B EER# 3% %
VERK 75 2% IR S SR AT A2 388 11 22 8 £ i R
1 EHEEOASEZRERT (FHLER) SFI0TH04H06H  (( H ) BIfE
F) % H A m o® £ m ®
R RS | B E M | ABER | RmAEMER | &% | ABER | mEER | &R | ABEK
K A 2 1 3 24 1 30 640 6 770
H +1 0 +3 -5 0 -3 +77 -4 +102
R +100.0 _ -17.2 -9.1 +13.7 -40.0 +15.3
1 B Y 7= v FE ¥ R 4.0(-0.8) 5.0(-0.5)|6.7(+0.9) 8.0(+1.1)
2 2H-R®EOREHR (BET) SOTEE04HO6H (B )
g 2 & | ®ood # & s F [ ® MW T &
AR 643 47 5 5 10 6 4 17
H +22 -6 -5 -2 -3 0 +1 +3
MR +3.5 -11.3 -50.0 -28.6 -23.1 +0.0 +33.3 +21.4
3 ERE (B AMASEHRBERR 4 PHEER
X 5] LR A W B 4 il 7 it
— T T T ) frymTT: ¥ K e e
wErbE | g | alsE] REr | R | A . _ — _ AT 2R)
Bhx Rk B 3 H
& 3 2] 1 3 24] 1 30 640]100.0 77 6] -4 770] 102 7, 953
T 1 o] 1 10| O 11 175] 27.3 15 1] -1 200 10 1, 944
NF 3l 0 4 119 18.6 o 2 o 141 6 1, 214
CTN 3] 0 4 90| 14.1 2l o -3 112 10 1, 554
HFTIIR 1 0 1 43| 6.7 28/ 0 0O 53 32 431
"4 41] 6.4 20 o o 48 3 508
+ o M 1 1 2 1 1 2 41] 6.4 9| 1 1 54 15 408
= R 3 0 3 45 7 10| 1 0 56 16 461
o 1 0 2 22| 3.4 -2 ol -1 27 -3 249
W on 70 1.1 .2l o o 9 -1 195
5B B 1 0 2 70 1. -2l o o 10 0 173
= 5 70 1.1 oo o o 7 -1 137
B R 2| 0.3 -3 0| -1 2 -4 58
A 12| 1.9 4 1 1 16 0 191
N 15| 2.3 8 o0/ o 19 10 163
Koy 1 0.2 1 ol o 1 1 38
i 1 0 1 8| 1.3 3 0 o0 8 3 76
SN 1 0.2 1 ol o 1 1 19
ok B 4| 0.6 3] 0 o 6 4 134
5 ARNASEHBERRE X () XAEOH
| 1A 2 A 34 4 5 A 6 A 7H 8 A oA |1oAa|11Aa|12a] = A
s 270 | 175 | 171 264 || (s Gred)[ (192> 188 225 (213) [ (256) || 640 2,278
EXINE 2 13 -5 0 0 0 0 0 0 0 0 77 |l6.2)
5 % % 3 2 0 1 @@l @@ e ] o] & m 6 s |
ENEY -1 -1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -4 .
sagEs] 320 | 217 | 203 | 30 [(222)[ (171 | (225> (256) | (218) [ (262) [ (259> | (305> 770 [2,734| !
EREr 11 10 -3 0 0 0 0 0 0 0 0 102 |[(7.5)

X AREROHREIC SV TIIE T,
X LR 1. 2ERGERRAR DI, AROFGEN LOLE LT [FHRFEO NS EHRAERI OFEFEZE LTVET,

BRI O EFIAE




BRI H

AT

2025/4/7
RO AE PR ( RN q H % it
P P W P P S 416 4E
ERFEE 43N | B WR| PREC| U | (5 | IREC | BEH | 5 | ORRC) SO | 5 | 1R | e | 1
1)k 5 7 5 7 621 5| 747 539 9| 642
2| K 3 3 8 10| 624 5| 750] 547 9| 652
3| K 7 8 4 4| 631 5| 758| 551 9| 656
4| & 4 6 5 5] 635 5| 764| 556 9| 661
5| + 3 3 6 7| 638 5| 767 562 9| 668
FRE (AP Bt A | HAR( HaRT) BEH0 6| H 2 1 3 1 1 640 6| 770] 563 10| 668
7 H 1 2 564 10| 670
8| :k 5 6 569 10| 676
L7 ( HAEmT) $EHL 9| K 7 1 7 576 11| 683
10| K 9 10 585 11{ 693
11| & 9 10 594 11{ 703
12| + 10 12 604 11| 715
13| H 2 2 606 11| 717
L7 BAemT) $Ek12 | 14 A 3 1 3 609 12| 720
15| & 3 3 612 12| 723
NFCIVFTD) BEHS | 16] K 7 1 7 619 13| 730
17) K 10 13 629 13| 743
18| & 8 10 637 13| 753
19| + 6 6 643 13| 759
20| H 2 3 645 13| 762
211 A 1 2 646 13| 764
A () BEH4 | 22] kK 4 1 3 650 14| 767
23| 7K 4 4 654 14| 771
SLAT( BLATTT) 2EH5 | 24| K 8 1 7 662 15| 778
25| 4 11 14 673 15 792
26| + 9 10 682 15| 802
27| H 2 2 684 15| 804
28| A 0 0 684 15| 804
JUF ) BEHe | 29| k 3 1 3 687 16| 807
30| 7K 8 9 695 16| 816
1 A A 24 1 30| 161 7] 181

SKEEIZHOWTIE, T,

( &Ffn7 4 A)




